

Liefereinheit	Nein
Fakturiereinheit	Nein
GPC: Brickcode	10000215: Ice Cream/Ice Novelties (Frozen)
CCG Code	0394: Multipackungen
Verpackungstyp	Paper wrapped (Sachet)

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in Tagen	60 D
Anzahl Portionen	1
Portionsgröße	69 g

▼ Nährwerte	100 g as Sold (RDA)	Pro Portion 69 g (RDA)	GDA Pro Portion	Reference Amount
Energie kJ	1270 kJ	1019 kJ	12 %	8400 kJ
Energie kcal	303 kcal	243 kcal	12 %	2000 kcal
Fett	19 g	15 g	21 %	70 g
Fett davon Gesättigte Fettsäuren	8,5 g	6,9 g	35 %	20 g
Kohlenhydrate	28 g	23 g	9 %	260 g
Kohlenhydrate davon Zucker	24 g	19 g	21 %	90 g
Protein	3,9 g	3,2 g	6 %	50 g
Salz	0,28 g	0,23 g	4 %	6 g

Allergene	enthält Eier und Eierzeugnisse , enthält Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose) , kann enthalten Schalenfrüchte und Schalenfruchterzeugnisse , kann enthalten Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse , enthält Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse , enthält Soja und Sojaerzeugnisse
Fairtrade	Ja
Rechtliche Bezeichnung	Vanilleeiscreme mit Schokoladenstückchen (3%), einem Kern aus Cookieteig (16%) und kakaohaltiger Fettglasur (21%).
Online Beschreibung	Ben & Jerry's Cookie Dough Peace Pop Eis am Stiel 80 ml
Auslobungen	Fair Trade
Zutatenliste	Zutaten: Zucker, Trinkwasser, konzentrierte MAGERMILCH, RAHM (14%), pflanzliche Öle (Sonnenblumen, Soja), WEIZENMEHL, Kokosfett, MAGERMILCHPULVER, EIGELB ¹ , Kakaomasse, Glukosesirup, fettarmer Kakao, BUTTER, brauner Zucker, Emulgatoren (Lecithine (mit SOJA)), Salz, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Melasse, Kakaobutter, EIER ¹ , Aromen (mit MILCH), Vanilleextrakt, BUTTERFETT, VOLLMILCHPULVER. Kann Nüsse und Erdnuss enthalten. ¹ Eier aus Freilandhaltung.
Aufbewahrungshinweis	Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck
Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer	Ben & Jerry's Österreich Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien



Zubereitungsart	READY_TO_EAT
Dangerous	Nein
GHS Relevant	Nein



Unilever

Anschrift:
Unilever Deutschland GmbH
Am Strandkai 1
D-20457 Hamburg

Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale)
Fax.: +49 (40) 3547-42
www.unilever.com
E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com

Quelle: <https://produktinformationen.info/>
Datum: 23.02.2024
Uhrzeit: 12:30
Kunden ID: 1

Stammdaten

Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN	Artikelnummer Bestelleinheit	Produkt	Kennzeichen Artikeleinheit
➤ 8711327483675		Ben & Jerry's Cookie Dough Peace Pop Eis am Stiel 80 ml	Base Unit or Each
➤ 8711327483682	48368	B&J CookieDoughPeacPop 20x80ml IE	Case
8711327483705		B&J CookieDoughPeacPop 20x80ml IE	Pallet

